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INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS TESORERIA GOBIERNO CENTRAL
INGRESOS LEY 13-20

TOTAL INGRESOS

GASTOS CORRIENTES

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES ( NOTA 9)
CONTRATACION DE SERVICIOS (NOTA 10 )
MATERIALES Y SUMINISTROS ( NOTA 11)
TRANSFERENCIA CTES. (NOTA 12)

TOTAL DE GASTOS

RESULTADO CORRIENTE DEL PERIODO
MENOS: DEPRECIACION Y
AMORTIZACION

RESULTADOS DEL PERIODO
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Direccion General de Informacién y Defensa de los Afiliados
ESTADOS DE RESULTADOS
JULIO 2022 Y 2021
(VALORES EN RDS§)

2022
40,108,668.48
27.464,042.15

2021

23,186,067.25

67,572,710.63

11,608,620.95

23,186,067.25

13,572,690.59

1,485,122.21 1,176,945.90
131,954.02 3,894.00
13,225,697.18 14,753,530.49
54,347,013.45 8,432,536.76
600,032.49 95,019.00
53,746,980.96 8,337,517.76
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