

## Dirección General de Información y Defensa de los Afiliados ESTADOS DE RESULTADOS JULIO 2022 Y 2021

(VALORES EN RDS)

INGRESOS CORRIENTES	2022	2021
INGRESOS TESORERIA GOBIERNO CENTRAL	40,108,668.48	-
INGRESOS LEY 13-20	27,464,042.15	23,186,067.25
TOTAL INGRESOS	67,572,710.63	23,186,067.25
GASTOS CORRIENTES		
REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES ( NOTA 9 )	11,608,620.95	13,572,690.59
CONTRATACION DE SERVICIOS ( NOTA 10 )	1,485,122.21	1,176,945.90
MATERIALES Y SUMINISTROS ( NOTA 11)	131,954.02	3,894.00
TRANSFERENCIA CTES. (NOTA 12)	^ *	<u>\$</u>
TOTAL DE GASTOS	13,225,697.18	14,753,530.49
RESULTADO CORRIENTE DEL PERIODO MENOS: DEPRECIACION Y	54,347,013.45	8,432,536.76
AMORTIZACION	600,032.49	95,019.00
RESULTADOS DEL PERIODO	53,746,980.96	8,337,517.76

Carolina Serrata Mendez Directora General

Miledy J. Jardines Hiciano Enc. Dto, Financiero

Fátima Scroggins Contadora